
MLOUVA O DODÁVCE VODY A ODVÁDĚNÍ ODPADNÍCH VOD Č. 30306527/3
s příslušnými ustanoveními zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu, (dále jen „zákon o vodovodech a kanalizacích'

nebo jen „zákon"), (dále jen „Smlouva") mezi níže uvedenými smluvními stranami:
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariánské náměstí 2/2, Praha I - Staré Město, 110 00 Praha, ÍČ: 00064581, vlastník kanalizace
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariánské náměstí 2/2, Praha 1 - Staré Město, 110 00 Praha, IČ: 00064581, vlastník vodovodu

dále společně jen Vlastník, za něhož jedná PROVOZOVATEL oprávněný na základě smlouvy uzavřeně s vlastníkem v souladu s ust. 5 0, odsí. 2 zákona o vodovodech a
kanalizacích, k uzavření této Smlouvy dfe § 8, odst. 6 téhož zákona a k výkonu vlech práv a povinností vlastníka ve vztahu k odběrateli:

PROVOZOVATEL: ODBĚRATEL: "

Pražské vodovody a kanalizace, a.s. Městská část Praha 13

se sídlem. Ku Kablu 971/1, Hostivař, 1D2 OU Praha 10 Adresa: Ulice: Sluneční náměsti č. p.: 2580
Částobce: Praha 13-Stodůlky Č. o.: 13

IČ: 25656635 Plátce Di’H - DIČ: CZ25656635 Obec: Praha PSČ: 158 00

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném: Stát: Česká republika
Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 5297 IČ: 00241687 Plátce DPH - DIČ: CZ00241687

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném:

zastoupený (jméno): Kristýna Balážová
funkce: referent zákaznického centra

(dále Jen „Provozovatel") zastoupený (jméno): Ing. Vod rážka David
(funkce): zástupce odběratele

Kontaktní údaje platné ke dni podpisu smlouvy:
Tel 840 111 112 Mobil
E-mail: info@pvk.CZ Web: www.pvk.cz
Číslo účtu Provozovatele:
li) datově schránky:
Adresa pro doručování: Ke Kablu 971, Praha 10 - Hostivař, 102 00 Praha 102 (dále jen „Odběratel")

Kontaktní údaje a adresa Odhnratele pro doručování:
Městská část Praha 13

Ulice: Slunečni náměsti Č. p.: 2580 Čn: 13
Část obce: Praha 13 - Stodůlky Obec: Praha Stát: Česká republika
Dodací pošta' 158 00 Praha 58
Tel: 235 011 239 (Jaroslav Matýsek) Mobil:
Ernoil maty3ekj@praha13.cz (Jaroslav Matýsek) ID datové schránky:

Provozovatel a Odběratel budou dále společně označováni jaká .Smluvní strany”, samostatně pak každý jen jako .Smluvní strana'. Pro účely fakturace vodného a stočného
za dodávku vody a/nebo odvádění odpadních vod poskytnutých Odběrateli předu dnem účinnosti této Smlouvy na níže uvedeném Odběrném místě prohlašuje Odběratel, že
předmět této Smlouvy byl plněn již přede dnem účinnosti této Smlouvy, a to ode dne: 15,11.2021. Smluvní strany dále prohlašují, že toto plněni nebylo v rozporu
s oprávněnými zájmy žádné že Smluvních stran a považují je za plnění podle této Smlouvy.

Informace o tom, jak Provozovatel zpracovává osobní údaje fyzických osob podílejících se na plněni Smlouvy (tj. Odběratele, zástupců Odběratele aj.) se nachází
v dokumentu „Zásady zpracováni osobních údajů zákazníků", který je umístěn na webových stránkách Provozovatele [www. pvk.cz/o-společnosti] a zákaznickém centru
Provozovatele (dále jen „Zásady zpracováni osobních údajů").

Odběratel se zavazuje informovat všechny své zástupce a jiné fyzické osoby (dále jen „Subjekty údajů"), jejichž osobni údaje předává Provozovateli, o zpracováváni jejich
osobních údajů Piovozovateíem. a to v rozsahu vyžadovaném Cl. 13 (příp. či. 14) obecného nařízení o ochraně osohních údajů (EU) č. 2016/679. Odběratel se zavazuje
Subjekty údajů informovat zejména o tom, že Jejich osobní údaje předává Provozovateli a seznámit je se „Zásadami zpracování osobních údajů zákazníků", včetně účelu
předáni a rozsahu předávaných osobních údajů.

Osobni údaje Odběratele a jeho kontaktních osob může Provozovatel rovněž využívat pro zasíláni rovinek a marketingových sdělení (dále jen „zpráv"), jak Je
popsáno v „Zásadách zpracování osobních údajů zákazníků". Odběratel se může ze zasílání těchto zpráv kdykoliv odhlásit prostřednictvím [www.pvk.cz/o-
spolecností] nebo pomocí odkazu umístěném v každé takové zprávě.

Smluvní strany se dohodly, že komunikace související s touto Smlouvou bude adresována kontaktní osobě uvedené v této Smlouvě, a to včetně poskytnuti přístupových
údajů Odběratele k zákaznickému účtu provozovanému na webových stránkách Provozovatele a zpřístupněni dalších osobních údajů Odběratele souvisejících se správou
jeho zákaznického účtu. Pokud Odběratel zpřístupní své přístupové údaje třetí osobě, činí tak na vlastní odpovědnost, včetně případných dopadů na ochranu svých osobních
údajů.

I. Předmět smlouvy, Dodávka vody a odvádění odpadních vod, Odběrné místo evidenční číslo: 300226027
(1) Předmětem této smlouvy je úprava vztahů, práv a povinností Smluvních stran při.

dodávce vody z vodovodu odvádění odpadních vod kanalizaci

Účel dodávky vedy a odvádění odpadních vod: Úřady a instituce - Veřejná správa (OÚ, VÚSC.obce,.,)
Vlasblik připojené stavby/pozemku:

Odběratel

Vlastník přípojky: Není-li uvedeno jinak, má se za b. že vlastníkem přípojky je vlastník pozemku nebo stavby připojené na vodovod nebo kanalizaci.
Vlastník připojeného pozemku nebo stavby (vodovodní připojka)
Vlastník připojeného pozemku nebo stavby (kanalizační připojka)

4r.-r.záee2

mailto:info@pvk.CZ
http://www.pvk.cz
mailto:maty3ekj@praha13.cz
http://www.pvk.cz/o-spolecnost%c3%ad
http://www.pvk.cz/o-spolecnost%c3%ad


(2) Smluvní strany se dohodly. íe místem stavby nebo pozemku připojeným přípojkou na vodovod a kanalizaci (dále jen „Odběrné místo") je:

Adresa Odběrného místa: Fvidenčni číslo OM: 3002
Sluneční náméstl 2580/13, Praha 13 - Stodůlky, k, ú. Stodůlky, č. pare. 2850/177

(3) Smluvní strany se dohodly, že množství dodané vody bude zjišťováno:
vodoměrem Umístění vodoměru, uvnitř objektu

(4) Smluvní strany se dohodly, že množství odváděných odpadních vod, přlp. i odváděných srážkových vod, bude stanoveno takto.

a) množství odváděných odpadních vod bude stanoveno:
ve výší dodané vody

b) množství srážkdvých vod bude stanoveno:
výpočtem
Dlouhodobý srážkový normál: 540,0 mm/rok, tj. 0,5400 m/rok. Oblast: Praha

Klasifikace ploch podle § 20 odst. 6 zákona Zpoplatněné Osvobozené od platby za srážkové vody

Druh plochy. Odtokový součinitel Plocha (nfl Redukovaná plnnha (m2) Plocha (m1) Redukovaná plocha (m1)

zastavěné plochy 0,90 350 315 0 0

těžce propustné
Dzpevněné plochy 0,90 0 0 0

propustné
B 0zpevněnéplochy 0,40 3 222 1 269 0

C
pfochy kryté vegetací
zatravnčnč plochy 0,05 2 420 121 0 U

Součet ploch 5 902 1 725 0 0

Roční množství odváděných srážkových vod Q v mJ 931 0

= součet Redukovaných ploch (= Plocha krát Odtokový součinitel) v m’ krát Dlouhodobý srážkový normál v m/rok.
V případů, že dojde ke změně podmínek stanovených zákonem pro osvobození ploch od platby za srážkové vody, je Odběratel povinen do 15 dnú předat Provozovateli
podklady pro příslušnou změnu Smlouvy

Smluvní strany se dohodly, že Provozovatel je oprávněn údaj o hodnotě dlouhodobého srážkového normálu, použitý pro výpočet množství srážkových vod odváděných
do kanalizace, pravidelně aktualizovat na základě údajů poskytnutých Českým hydrometeorologickým ústavem nebo jakoukoliv jinou organizaci jej nahrazující tak, aby
údaje obsažené v této tabulce byly v souladu s platnými právními předpisy. Změna údaje o hodnotě dlouhodobého srážkového normálu uvedeného v ČI. I, odst. 4 pism. b)
této Smloúvy není považována za změnu této Smlouvy. Platné hodnoty dlouhodobých srážkových normálů jsou uveřejněny prostřednictvím vlastních webových stránek
Provozovatele, nebo jiným v místě obvyklým způsobem a jsou k dispozici na pracovištích Provozovatele (zákaznická centra).

(5) Smluvní struny se dohodly, že limit množství dodávané vody u limit množe Iv a přípustně limity ukazatelů znečištěni odváděných odpadních vod budou:

limit množství dodávané vody je dán profilem přípojky a kapacitou vodoměru

Množství určující kapacitu vodoměru: 20 m1za hodinu.

I unit množství vypouštěné odpadni vody jc dán profilem přípojky

Přiuustriú limity ukazatelů znečištění vypouštěné odpadni vody jsou stanoveny v příslušném Kanalizačním rádu, není-li v této Smlouvě stanoveno jinak. Kanalizační řád je
uveřejněn na webových stránkách Provozovatele nebo jiným v místě obvyklým způsobem a je k dispozici ha pracovištích Provozovatele (zákaznická centra)

Pro Odběrné místo platí Kanalizační řád ÚČOV.

(6) Počet trvale připojených osob pro dodávku pitné vody činí 0 os. a počet trvale připojených osob pro odvádění odpadních vod činí 0 us. (dlíivyjádfunOdběrotetel

(7) Tlakové poměry v místě napojení vodovodní přípojky: Minimální tlak: 0,15 MPa. Maximální tlak: 0.75 MPa.

(0) Ukazatele jakosti dodávané pitné vody jsou: Minimální hodnota vápníku: 30 mg/l. Maximální hodnota vápníku: 110 mg/l. Minimální hodnota hurčiku. 5 mg/l. Maximální
hodnota hořčíku: 10 mg/l. Maximální hodnota dusičnanů: 50 mg/l. Aktuální hodnoty ukazatelů jakusti dodávané pitné vody jsou k dispozici na webových stránkách
Provozovatele

II. Platební podmínky
Smluvní strany so dohodly, žu vodné a stočné hradí Odběratel Provozovateli formou pravidelných zálohových plateb dle rozpisu záloh a na základĚ konečného vyúčtováni
vodného a stočného a/nebo formou pravidelných plateb dle skutečné spotřeby na základě vystavené faktury, následovně:

Sjednaná výše zálohových plateb do prvního vyúčtování: 68 340 KČ četnost záloh: Čtvrtletně

Splatnost zálohových plateb je stanovena v rozpisu zálom

Způsob platby zálohových plateb vodného a stočného: Bezhotovostní

četnost odečtů a konečného vyúčtování: rok

Splatnost faktury vodného a stočného je 17 dní od data vystavení faktury.
Provozovatel odešle fakturu cdbératelí neprodleně, nejpozději však do tří pracovních dnú od vystavení.

?působplatby faktur vodného a stučnůho. Bezhotovostně

Smluvní strany sjednávají vystavování a doručování daňových dokladů (faktur) v el. podobě na adresu: epodatelna@praha13.cz

Přeoiatek konečného vyúčtování vodného a stočného tude vrácen na účet Odběratele č.

Přeplatek konečného vyúčtování vodného a stočného za předcházející zúčtovací období bude pro platební styk přes SÍTO v max. výši 1. zálohové platby použil na úhradu
záloh vodného a stočného v dalším zúčtovacím období

,1 T-iTW?

mailto:epodatelna@praha13.cz


#nfcy dodávky vody z vodovodu a odvádění odpadních vod stanovené Provozovatelem. Pokud je vodoměr umístěn v šachtě, je/ kanalizací Odběratel povinen zajistit, aby tato šachta byla Provozovateli přístupná
/nvatel so zavazuje za podmínek stanovených obecně závaznými a odvodněná. Je li šachta umístěna na místě veřejnosti přístupném má
/předpisy a touto Smlouvou dodávat Odběrateli ve sjednaném Odběratel právo po dohodě s Provozovatelem šachtu zajistit proti
#m místě z vodovodu pitnou vodu v jakosti předepsané platnými neoprávněnému vniknutí; tím není dotčena povinnost jejího zpřístupřiováni
Jí předpisy a odvádět kanalizací odpadní vody vzniklé nakládáním Provozovateli, Pokud přípojka nebo vnitřní vodovod nevyhovuje požadavkům/dodanouvodou, srážkové vody a odpadní vody získané z jiných pro montáž vodoměru, je Odběratel povinen na vyzvání Provozovatele

provést v přiměřené Ihůtě potřebné úpravy. Je-li množství vypouštěných
/dběratel se zavazuje pfatit Provozovateli vodné a stočné v souladu odpadních a odváděných srážkových vod měřeno měřicím zařízením
/podmínek stanovených touto Smlouvou. K vodnému a stočnému je Odběratele, je Provozovatel oprávněn průběžně kontrolovat funkčnost
/vozovate oprávněn připočítat DPH v souladu s platnými právními a správnost měřicího zařízení a Odběratel je povinen umožnit Provozovateli
Rdpisy. přístup k tomuto měřicímu zařizení. Přistup k vodoměru nebo měřicímut) Nedohodnou-li se Smluvní strany jinak, jscu povinny si poskytovat zařízení Odběratele je Odběratel povinen umožnit Provozovateli

fczájemná plněni za podmínek stanovených touto Smlouvou ode dne její v nezbytném rozsahu a tak, aby byly dodrženy požadavky bezpečnosti
'účinnosti. a ochrany zdraví při práci stanovené obecně závaznými právními předpisy,

(5) Smluvní strany se dohodly, že v důvodných případech je Odběratel
IV. Prohlášeni smluvních stran povinen umožnit Provozovateli na základě jeho výzvy v nezbytném rozsahu

přístup k vodovodní a kanalizační přípojce nebo k vnitřnímu vodovodu(1) Provozovatel prohlašuje, že je provozovatelem vodovodů a kanalizací a vnitřní kanalizaci, zejména za účelem kontroly užívání vnitřního vodovodupro veřejnou potřebu a osobou oprávněnou k provozováni vodovodů a vnitřní kanalizace a plnění podmínek stanovených touto Smlouvou nebo
a kanalizací ve smyslu příslušných ustanovení platných právních předpisů. obecně závaznými právními předpisy.Provozovatel dále prohlašuje, že je oprávněn uzavřit tuto Smlouvu (6) Provozovatel je oprávněn přerušit nebo omezit dodávku vody nebo
na základě smlouvy o provozování uzavřeně s vlastníkem vodovodů odváděni odpadních vod:
a kanalizací pro veřejnou potřebu dle § 8 odst. 2 zákona o vodovodech a) při provádění plánovaných oprav, udržovacích a revizních pracích,
a kanalizacích a že je ve vztahu k Odběrateli osobou odpovědnou b) nevyhovuje-Ji zařízeni Odběratele technickým požadavkům tak, že jakostza dodávky vody z vodovodu a odvádění odpadrích vod kanalizaci. Daiší nebo tlak vody ve vodovodu může ohrozit zdraví a bezpečnost osohinformace o vlastníkovi vodovodů a kanalizací pro veřejnou potřebu, a způsobit škodu na majetku,terminech pravidelných odečtu vodoměrů a Jakosti pitné vody jsou uvedeny c} neumožní-ll Odhěrate! Provozovateli po jeho opakované písemné výzvěna webových stránkách Provozovatele a v zákaznických centrech
Provozovatele. přístup k přípojce, vodoměru nebo zmizení vnitřního vodovodu nebo

(2) Smluvní strany přehlasuji, že veškeré údaje uvedené v této Smlouvě jsou kanalizace,d)
bylo-li zjištěno neoprávněné připojeni vodovodní přípojky nebo kanalizačnípravdivé a správné. Odběratel dáte prohlašuje, že splňuje všechny podminky přípojky,stanovené zákonem o vodovodech a kanalizacích pro připojeni na vodovod e) neodstraňí-li Odběratel závady na vodovodní přípojce nebo kanalizační

a kanalizaci, přípojce nebo na vnitřním vodovodu nebo vnitřní kanalizaci zjištěné
Provozovatelem,

V. Způsob zjišťováni množství dodané vody a odváděných odpadních f) pň prokázáni neoprávněného odběru vody nebo neoprávněného
vod vypouštění odpadních vod, nebo

g) v případě prodleni Odběratele s placením podle sjednaného způsobu
(1) Smluvní strany se dohodly, že množství dodané vody. množství úhrady vodného nebo stočného či jejich záloh po dobu delší než 30 dnů.
vypouštěných odpadních vod a odváděných srážkových vod bude zjišťováno (7) Vlastníkem vodoměru je vlastník vodovodu, s výjimkou případů, kdy
Provozovatelem způsobem stanoveným v článku I. této Smlouvy. Množství přede dnem nabytí účinnosti zákona o vodovodech a kanalizacích
dodané vody, vypouštěných odpadních vod a odváděných srážkových vod se prokazatelně stal vlastníkem vodoměru Provozovatel. Daiší podmínky
zjištěné způsobem stanoveným v článku I. této Smlouvy je podkladem méření a způsobu zjišťováni dodávané vody a odváděných odpadních vod
pro vyúčtování dodávky vody a vyúčtování odvádění odpadních vod Jsou upraveny zákonem o vodovodech a kanalizacích a prováděcími
(fakturaci vodného a stočného). předpisy k tomuto zákonu.
(2) Není-li množství vypouštěných odpadních vod měřeno, předpokládá se, (8) Pokud je zřízen na vodovodní přípojce požární obtok, lze ho využívat
že Odběratel, který odebírá vodu z vodovodu, vypeušti do kanalizace takové výhradně pro přímé hašeni požáru hebo při požárních revizích, a tn výlučně
množství vody, které podle odečtu na vodoměru nebo podle výpočtu osobou k tomu oprávněnou. Pokud dojde k tomuto využití a v souvislosti
v souladu s platnými právními předpisy z vodovodu odebral, s připočtením s tím k porušení plomby, je Odběratel povinen tuto skutečnost neprodleně
odvedených srážkových vod a množství odvedené vody získané z jiných oznámit písemně Provozovateli, tiylo-li poškození plomby na požárním
zdrojů. 7. ploch osvobozených ze zákona od povnnosti platit za odvádění obtoku způsobeno nedostatečnou ochranou Odběratelem nebo přímým
srážkových vod Odběratel hradí pouze množství odváděných odpadních vod zásahem Odběratele, hradí újmu a náklady s tímto spojené Odběratel
zjištěné dle věty první bez srážkových vod. Takto zjištěné množství
vypouštěných odpadních vod je podkladem pro vyúčtováni stočného VI, Způsob stanoveni vodného a stočného, fakturace
(fakturaci stočného).
(3) Jestliže Odběratel vodu dodanou vodovodem zčásti spotřebuje bez (1) Cena vodného a stočného je stanovována podle cenových předpisů
vypuštěni do kanalizace a toto množství je prokazatelné větší než 30 m3 na příslušné cenové období, kterým je zpravidla období 12 měsíců, a forma
za rok, zjisti se množství odpadních a srážkových vod odváděných vodného a stočného je stanovována rozhodnutím vlastníka vodovodu
do kanalizace bud měřením, něho odborným výpočtem podle technických a kanalizace. Cena a forma vodného a stočného jsou uveřejněny
údajů předložených Odběratelem a ověřených Provozovatelem, pokud prostřednictvím obecních úřadů, regionálních informačních médii, pracovišť
se předem Provozovatel s Odběratelem nedohodli jinak. Nebude-lí množství Provozovatele (zákaznická centra), vlastních webových stránek
spotřehovane dodané vody nevypouětěné do kanalizace měřeno vodoměrem Provozovatele nebo jiným v místě obvyklým způsobem.
Odběratele umístěným na samostatné odbočce, jc Odběratel povinen (2) Zrněna cen a formy vodného a stočného není považována za změnu této
prokázat Provozovateli množství spotřebované dodané vody nevypouštěně Smlouvy. Pokud dojde ke změně ceny nebo formy vodného a stočného
do kanalizace jiným vhodným způsobem tak, aby bylo možné provést v průběhu zúčtovacího období, rozdělí Provozovatel spotřebu vody v poměru
odborný výpočet. doby platnosti původní a nové výše ceny něho formy vodného a stočného.
(4) Odběratel je povinen umožnit Provozovateli přistup k vodoměru, zejména (3) Vodné a stočné má jednosložkovou nebo dvousložkovou formu.
za účelem provedení odečtu z vodoměru a kontroly, údržby nebo výměny Jednosložková forma vodného a stočného je součinem ceny a množství
vodoměru, chránit vodoměr před poškozením, ztrátou nobu odcizením, odebrané nebo vypouštěné odpadní vody a srážkových vod stanoveným
včetně zařízeni pro dálkový odečet a dalšího příslušenství vodoměru, v souladu s touto Smlouvou. Dvousložková forma vodného a stočného
montážní plomby a plomby prokazující úřední ověřeni vodoměru podle obsahuje složku, která je součinem ceny podle cenových předpisů
obecně závazných právních předpisů (zejm. před zásahem jiné osoby, a množství odebrané nebo vypouštěné odpadní vody a srážkových vod,
působením mechanické sily, ohněm, mrazem apod), a bez zbytečného a pevnou složku stanovenou v souladu s platnými právními předpisy.
odkladu prokazatelně oznámit Provozovateli jejich poškození či závady Stanovi-li tak platné právní předpisy, je Provozovatel v případě dvousložkové
v měřeni. Byla-li nefunkčnost vodoměru nebo poškození vodoměru, formy vodného a stočného povinen poskytnout na základě žádosti
poškození či ztráta zařízeni pro dálkový odečet či dalšího příslušenství Odběratele přiměřenou slevu z pevné složky, pokud bude vodovodní nebo
vodoměru nebo montážní plomby a plomby prokazující úřední ověření kanalizační systém nefunkční po dobu delší než 24 hodin. Jc-li stanovena
vodoměru podle obecně závazných právních předpisů způsobena dvousložková forma vodného a stočného, a Odběratel neodebere
nedostatečnou ochranou Odběratelem nebo přímým zásahem Odběratele, v příslušném zúčtovacím období dodávanou vodu nebo nevypustí žádné
hradí újmu a náklady s tímto spojené Odběratel Jakýkoliv zásah odpadni vody, je povinen zaplatit Provozovateli pevnou složku vodného
do vodoměru, zařízeni pro dálkový odečet či dalšího příslušenství vodoměru a stočného.
nebo montážní plomby a plomby prokazující úřední ověření vodoměru bez (4) Provozovatel je oprávněn započíst případný přeplatek Odběratele
souhlasu Provozovatele je nepřípustný. Provozovatel má právo zajistit na uhrazení veškerých splatných pohledávek na jiných odběrných místech
;er!r.ctlivé části vodoměru nebo jeho příslušenství proti neoprávněné téhož Odběratele. O takto provedených zápočtech bude Provozovatel
manipulaci. Odběratel je povinen dodržet podminky umístění vodoměru Odběratele informovat.



V*i
.

¦

V.

(5} Povinnost Odběratele zaplatit Provozovateli peněžité plněni podle této (4) Vodoměr ke zjišťování množství odob irané vody a měřící září
Smlouvy je splněna okamžikem připsání příslušné částky ve prospěch Odběratele ke zjišťováni množství vypouštěných odpadních a odváděn&t-'
bankovního učtu Provozovatele uvedeného na faktuře nebo rozpisu záloh, srážkových vod podléhá úřednímu ověřeni podle platných právních předpis^
a to tehdy, je-li platba označena správným variabilním symbolem. Ověřováni je povinen zajistit v případě vodoměru na své náklady
Neidentifikovatelné platby je Provozovatel oprávněn vrátit zpět na účet, Provozovatel a v případě měřicího zařízení Odběratele ke zjišťováni
z něhož byly zaslány, čímž není dotčena povinnost Odběratele splnit závazky množství vypouštěných odpadních a odváděných srážkových vod Odběratel.
dle této Smlouvy. Dodávky a služby související se zřízením, provozem a zrušením měřicího
(6) Provozovatel je oprávněn jednostranně změnit výši a četnost zálohových zařízeni ve. vlastnictví Odběratele provede Provozovatel za úplatu
nebo pravidelných plateb, četnost odečtu a četnost konečného vyúčtování a v rozsahu a za podmínek stanovených dohodou Smluvních stran.
podle článku II. této Smlouvy tak, aby jejich výše a četnost odpovídala (5) Osazení, údržbu a výměnu vodoměru provádí Provozovatel. Jeho
předpokládané výši vodného a stočného placeného Odběratelem povinností je oznámit Odběrateli výměnu vodoměru alespoň 15 dní předem,
v následujícím zúčtovacím období. Předpokládanou výši vodného a stočného současně s vymezením času v rozsahu maximálně 3 hodin, a to i v případě,
placeného Odběratelem v následujícím zúčtovacím období stanoví že vodoměr je pro Provozovatele přístupný bez účasti Odběratele, pokud
Provozovatel na základě množství vody dodané Odběrateli a množství se s Odběratelem nedohodne jinak.
odpadních vod odvedených pro Odběratele v předcházejícím zúčtovacím Odběratel je povinen tyto činnosti umožnit a v případech potřeby poskytnout
období a na základě platné ceny a formy vodného a stočného. potřebnou součinnost. Odběratel nebo jím pověřená osoba má právo být

při výměně vodoměru přítomen a ověřit si stav vodoměru a neporušenost
VIL Odpovědnost za vady, reklamace plomb. Pokud tohoto svého práva Odběratel nevyužije, nemůže později

provedeni těchto úkonů zpochybňovat,
(1) Odběratel je oprávněn uplatnit vůči Provozovateli práva z odpovědnosti (6) Provozovatel je oprávněn účtovat paušální náklady v souvislosti
za vady v souladu s obecně závaznými právními předpisy a Reklamačním s uplatněním pohledávky z této Smlouvy, které jsou stanoveny v cen iku
řádem Provozovatele. Platné zněni Reklamačního řádu jc zveřejněno Provozovatele a Odběratel je povinen je Provozovateli uhradit. Ceník,
na webových stránkách Provozovatele a je k dispozici v jeho zákaznickém ve kterém Jsou uvedeny úhrady i za další výkony a činnosti Provozovatele
centru. Odběratel tímto prohlašuje, že byl s Reklamačním řádem v souvislosti s touto Smlouvou, je k dispozici na webových stránkách
Provozovatele seznámen, a že mu porozuměl v plrém rozsahu. Provozovatele a v zákaznických centrech Provozovatele Odběratel tímto
(2) Jakost piplá vody je určena platnými právními předpisy, kterými prohlašuje, že byl s ceníkem Provozovatele před podpisem této Smlouvy
se stanoví požadavky na zdravotní nezávadnost pitné vody a rozsah seznámen a že mu porozuměl v plném rozsahu.
a četnost její kontroly. (7) Smluvní strany se dohodly, že má-li být tato Smlouva, nebo dohoda ji
(3) Orgán ochrany veřejného zdraví může povolit na časově omezenou dobu měnící či doplňující (dále jen "Dodatek"), v souladu se zákonem č. 340/2015
uřítí vody v souladu s platnými právními předpisy, která nesplňuje mezní Sb., o registru smluv {./RS"), uveřejněna prostřednictvím registru smluv, pak
hodnoty ukazatelů vody pitné, s výjimkou mikrobiologických ukazatelů její uveřejněni se zavazuje zajistit bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30
za podmínky, že nebude ohroženo veřejně zdraví. Podle místních podmínek dnů ode dne jejího uzavření, na své náklady postupem stanoveným v ZRS
múbou být stanoveny odchylné provozně závazné parametry jakosti a tlaku Odběratel. V případě, že Odběratel nesplní závazek uvedený v předchozí
s přihlédnutím k technologickým podmínkám voaaieriskych zařízení, a to větě, je Provozovatel oprávněn Smlouvu nebo Dodatek v registru smluv
na časové vymezenou dobu. V takovém případě budou dotčené ukazatele uveřejnit sám. V případě porušení povinnosti Odběratele uvedené v tomto
jakosti vudy posuzovány ve vztahu k maximálním hodnotám dotčených ustanovení, odpovídá tento Provozovateli za majetkovou i nemajetkovou
ukazatelů stanovených v rozhodnutí orgánu ochrany veřejného zdraví. újmu.
(4) Vzniknou-li chyby nebo omyly při účtování vodného nebo stočného
nesprávným odečtem, použitím nesprávné ceny vodného a stočného, IX. Zajištění závazků Smluvních stran
početní ohýbou apod., mají Odběratel a Provozovatel právo na vyrovnáni
nesprávně účtovaných Částek. Odběratel je povinen uplatnit reklamaci (1) Pro případ prodlení kterékoliv Smluvní struny s plněním peněžitého
nesprávně účtovaných částek bez zbytečného odkladu poté, co rnél možnost závazku podle této Smlouvy, se povinná Smluvní strana zavazíme zaplatit
takovou vadu zjistit, a to písemně nebo osobně v zákaznickém centru oprávněné Smluvní straně za každý den prodleni úrok z prodlení ve výší
Provozovatele, stanovené v souladu s platnými právními předpisy.
(5) Provozovatel reklamaci přezkoumá a výsledek písemně oznámí (2) Pro případ prodlení Provozovatele s plučnini peněžitého závazku sí

Odběrateli ve Ihůtě 30 dnů ode dne, kdy reklamaci obdržel. Je-li na základě Smluvní strany sjednávají, vedle povinnosti zaplatit Odběrateli úrok
reklamace vystavena opravná faktura, považuje se současně za písemné z prodleni podle odstavce 1 výše, povinnost zaplatit Odběrateli smluvní
oznámeni o výsledku reklamace. pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

(3) Odběratel se zavazuje zaplatit Provozovateli smluvní pokutu ve výši
Vlil. Další práva a povinnosti Smluvních stran 5.000,- Kč za každý zjištěný případ neoprávněného odběru vody nebo

(1) Odběratel se zavazuje bez zbytečného odkladu, nejpozději však ve Ihůtě neoprávněného vypouštěni odpadních vod.
15 dnů ode dne, kdy se o změně dozvěděl, oznámit Provozovateli písemné (4) Odběratel se zavazuje zaplatit Provozovateli smluvní pokutu ve výši

každou změnu skutečností v této Smlouvě uvedených rozhodných 5.000,- Kč za každý případ porušení povinnosti uvedených v čl. V, odst. (4)
pro plněni, jež je předmětem této Smlouvy. Za rozhodné skutečnosti této Smlouvy, jakož i za každý případ porušení své povinnosti podle čl. Vlil.
se považuji zejména identifikační údaje o Odběrateli a/nebo o Odběrném odst. (1) této Sgilouvy noho čl. Vlil, odst. (3) této Smlouvy.
místě a/neho údaje pro fakturaci vodného a stočného. (5) Smluvní pokuty podle tohoto článku jsou splatné bez zbytečného odkladu
(2) Provozovatel je oprávněn provádět kontrolu limitů znečištění odpadních poté, co povinná Smluvní strana obdrží písemnou výzvu oprávněné Smluvní
vod podle podmínek platného Kanalizačního radu, případně povoleni strany k jejich zaplacení
vodoprávního úřadu. K výzvě Odhěratele je Provozovatel povinen poskytnout (6) Zaplacením smluvní pokuty podle tohoto článku není dotčeno právo
Odběrateli informace o jakostí pitné vody, povolené míře znečištěni odpadni oprávněné Smluvní strany na náhradu škody, včetně náhrady škody
vody a povinnostech Smluvních stran vyplývajících z Kanalizačního řádu, přesahující smluvní pokutu. Odběratel odpovídá za škodu, kterou způsobil
včetně závazných hodnot ukazatelů limitů znečištěni odpadní vody. Provozovateli porušením právní povinnosti; touto škodou jsou i náklady, které
(3} Odběratel je povinen užívat vnitřní vodovod a vnitřní kanalizací takovým vznikly Provozovateli v souvislosti se zjišťováním neoprávněného odběru
způsobem, ahy nedošlo k ohrožení jakosti vody ve vodovodu. Odběratel vody nebo neoprávněného vypouštěni odpadních vod.
je povinen užívat vnitřní vodovod a vnitřní kanalizaci v souladu s technickými X. Doba platnosti a ukončeni Smlouvy
požadavky na vnitřní vodovod a vnitřní kanalizací, zejména ve vztahu
k používání materiálů pro vnitřní vodovod. Potrubí vodovodu pro veřejnou (1) Tato Smlouva nabývá platnosti v den podpisu oběma Smluvními stranami
potřebu včetně jeho přípojek a na ně napojených vnitřních rozvodů nesmi být a účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv dle ZRS a uzavírá se na dobu
propojeno s vodovodním potrubím z jiného zdroje vody, než je vodovod neurčitou.
pro veřejnou potřebu. Odběratel je dále povinen řídit se při vypouštění (2) t uto Smlouvu jsou obě Smluvní strany oprávněny jednostranné písemnéodpadních vod platným Kanalizačním řádem a dodržovat závazné hodnoty vypovědět s výpovědní dobou tři měsíce. Výpovědní doba začíná běžet prvnílimitů ukazatelů znečištěni odpadní vody v tomto Kanalizačním řádu den kalendářního měsíce následujícího po doručeni výpovědi druhé Smluvníuvedené. Odběratel je dále povinen v místě a rozsahu stanoveném straně.
Kanalizačním řádem kontrolovat limity znečištěni vypouštěných odpadních (3) Kterákoliv ze Smluvních stran je oprávněna od této Smlouvy odstoupit v
vod do kanalizace. Odběratel, kterému je kanalizačním řádem stanovena případech stanovených zákonem a touto Smlouvou. Kterákoliv ze Smluvnícha/nebo ve smlouvě sjednána povinnost předkládat Provozovateli protokoly stran je oprávněna odstoupit od Smlouvy v případě, že soud na majetek
o výsledcích kontroly limitů znečištění vypouštěných odpadních vod, je druhé Smluvní strany prohlásí konkurz. Tato Smlouva zaniká odpojenímpovinen doručit Provozovateli v originále nebo ověřeně kopii protokol vodovodní i kanalizační přípojky od vodovodu nebo kanalizace nebo
o výsledcích takové kontroly provedené k tomu oprávněnou osobou odpojením jen jedné z nich, je-li předmětem Smlouvy jen dodávka
do 30 dnů ode dne doručeni takového protokolu Odběrateli. Neprovede-li vody/odvádění odpadních vod.Odběratel tuto kontrolu v souladu s Kanalizačním řádem, je Provozovatel (4) Uzavřením nové smlouvy o dodávce vody a odváděni odpadních vod
oprávněn provést takovou kontrolu sám nebo prostřednictvím třetí osoby mezi Smluvními stranami pra Odběrné místo uvedené v článku I. této
o výsledek takové kontroly použít jako podklad pru případné stanoveni Smlouvy se tato Smlouva považuje za ukončenou. Uzavřením této Smlouvy
smluvní pokuty dle čl IX. této Smlouvy. Odběratel je v takovém případě se ruší všechny, mezi Smluvními stranami drive uzavřené, smlouvy
povinen uhradit Prcvozovatdi náklady takové kontroly. o dodávce vody a odváděni odpadních vod pro stejné Odběrné místo.

•J00-133S?

(5 } P ov innos t O dběra te le zap la tit P rovozovate li peněž ité p lněni pod le té to  

S m louvy je sp lněna okam žikem připsán í přís lušné částky ve prospěch 

bankovn ího učtu P rovozova te le uvedeného na fak tu ře nebo rozp isu zá loh, 

a to tehdy, je -li p latba označena správným variab iln ím sym bolem . 

N e iden tifikova telné p la tby je P rovozova te l oprávněn vrá tit zpě t na účet, 

z  něhož by ly zas lány , č ím ž nen í do tčena pov innos t O dběrate le  sp ln it závazky  
d le  té to S m louvy .

(6 ) P rovozova te l je  op rávněn jednostranně zm ěn it výš i a če tnos t zá lohových 

nebo prav ide lných p la teb , če tnos t odečtu a če tnos t konečného vyúčtován í 

pod le č lánku II. té to S m louvy tak , aby je jich výše a če tnos t odpovída la  

p ředpok ládané výš i vodného a stočného placeného O dběrate lem  

v nás ledujíc ím  zúč tovac ím  obdob í. P ředpok ládanou  výš i vodného a s točného  

p laceného O dběra te lem v následujíc ím zúčtovac ím obdob í stanoví 

P rovozova te l na zák ladě m nožstv í vody dodané O dběra te li a m nožstv í 

odpadn ích vod odvedených pro O dběra te le v předcháze jíc ím zúčtovac ím  

období a na zák ladě p latné  ceny a fo rm y vodného a s točného.

VIL Odpovědnost za vady, reklamace

(1 ) O dběra te l je op rávněn upla tn it vůč i P rovozova te li p ráva z odpovědnosti 

za vady v sou ladu s obecně závazným i právním i p ředp isy a R ek lam ačn ím  

řádem P rovozova te le . P la tné zněni R ek lam ačního řádu jc zve ře jněno 

na w ebových stránkách P rovozovate le a je k d ispoz ic i v jeho zákazn ickém  

cen tru . O dběrate l tím to proh lašu je , že byl s R eklam ačním řádem  

P rovozovate le seznám en , a že m u porozum ě l v p lrém  rozsahu.

(2 ) Jakost p ip lá vody je určena p latným i právn ím i předpisy , kte rým i 

se s tanov í požadavky na zdravo tní nezávadnost p itné vody a rozsah 
a če tnos t je jí kon tro ly .

(3 ) O rgán och rany ve ře jného zd rav í m ůže povo lit na časově om ezenou dobu  

u řítí vody v souladu s p latným i právním i p ředp isy , která nesplňu je m ezn í 
hodno ty ukaza te lů vody p itné , s vý jim kou m ikrob io log ických ukaza te lů  

za podm ínky , že nebude oh roženo ve ře jně zd rav í. P odle m ístn ích podm ínek  

m úbou být s tanoveny odchy lné provozně závazné param etry jakos ti a tlaku  

s p řih lédnu tím k techno log ickým podm ínkám voaaie riskych zařízen í, a to  

na časové vym ezenou dobu . V  takovém případě budou dotčené ukaza te le 

jakosti vudy posuzovány ve vztahu k m axim áln ím hodno tám dotčených  

ukaza te lů s tanovených v rozhodnu tí o rgánu och rany ve ře jného zd rav í.

(4 ) V zn iknou -li chyby nebo om yly při účtován í vodného nebo stočného 

nesp rávným odečtem , použ itím nesprávné ceny vodného a stočného, 

poče tn í ohýbou a  pod., m a jí O dběrate l a P rovozovate l p rávo na vyrovnáni 

nesp rávně účtovaných Č ástek . O dběrate l je pov inen upla tn it rek lam ac i 

nesp rávně účtovaných čás tek bez zby tečného odk ladu po té , co rnél m ožnost 

takovou vadu z jis tit, a to p ísem ně nebo osobně v zákazn ickém cen tru  

P rovozovate le ,

(5 ) P rovozova te l rek lam ac i přezkoum á a výs ledek písem ně oznám í 

O dběrate li ve Ihůtě 30 dnů ode dne , kdy rek lam ac i obdrže l. Je -li na zák ladě  

rek lam ace vys tavena opravná fak tu ra , považu je se současně za p ísem né 

oznám eni o výs ledku rek lam ace .

Vlil. Další práva a povinnosti Smluvních stran

(1) O dběrate l se zavazuje bez zby tečného odk ladu , ne jpozdě ji však ve Ihů tě  

15 dnů ode dne , kdy se o zm ěně dozvědě l, oznám it P rovozovate li p ísem né 

každou zm ěnu sku tečností v té to S m louvě uvedených rozhodných  

p ro p lněni, jež je předm ětem této S m louvy . Z a rozhodné sku tečnosti 

se  považuji ze jm éna identifikačn í úda je o O dběrate li a /nebo o O dběrném  

m ís tě  a /neho úda je p ro fak turac i vodného a s točného .

(2 ) P rovozova te l je op rávněn provádě t kontro lu lim itů zneč iš tění odpadních 

vod pod le podm ínek p latného K analizačního radu , případně povo len i 

vodoprávního  ú řadu. K  výzvě O dhěra te le  je  P rovozova te l pov inen posky tnout 

O dběrate li in fo rm ace o jakos tí p itné vody, povolené m íře zneč iš těn i odpadni 

vody a pov innostech S m luvn ích stran vyp lýva jíc ích z K analizačního řádu, 

vče tně závazných hodno t ukaza te lů lim itů zneč iš těn i odpadn í vody .

(3 } O dběrate l je pov inen užíva t vn itřn í vodovod a vn itřn í kana lizac í takovým  

způsobem , ahy nedoš lo k ohrožen í jakos ti vody ve vodovodu. O dběrate l 

je  pov inen užíva t vn itřn í vodovod a vn itřn í kanalizac i v sou ladu s technickým i 

požadavky na vn itřn í vodovod a vn itřn í kana lizac í, ze jm éna ve vz tahu  

k používán í m ate riá lů pro vn itřn í vodovod . P o trubí vodovodu pro  ve ře jnou  

potřebu vče tně  jeho p řípo jek a na ně napojených vn itřních rozvodů nesm i bý t 

p ropo jeno s vodovodn ím po trub ím z jiného zdro je vody, než je vodovod  

p ro  ve ře jnou po třebu. O dběrate l je dá le pov inen říd it se při vypouštění 

odpadních vod p la tným  K ana lizačn ím řádem a dodržova t závazné hodno ty  

lim itů ukaza te lů zneč iš těn i odpadn í vody v tom to K ana lizačn ím  řádu  

uvedené. O dběra te l je dá le pov inen v m ístě a rozsahu stanoveném  

K ana lizačn ím  řádem kon tro lova t lim ity zneč iš těn i vypouštěných odpadních 

vod do kana lizace . O dběra te l, k terém u je kana lizačn ím řádem stanovena 

a /nebo ve sm louvě s jednána pov innos t p ředk láda t P rovozova te li p ro toko ly 

o  výs ledc ích kon tro ly lim itů zneč iš těn í vypouštěných odpadních vod , je  

pov inen doruč it P rovozova te li v orig iná le nebo ověřeně kop ii pro tokol 

o výs ledc ích takové kontro ly provedené k tom u oprávněnou osobou 

do 30 dnů ode dne doručen i takového pro toko lu O dběrate li. N eprovede -li 

O dběrate l tu to kon tro lu v souladu s K ana lizačn ím  řádem , je P rovozova te l 

op rávněn provés t takovou kon tro lu sám nebo pros tředn ic tv ím tře tí osoby 

o výs ledek takové kontro ly použít jako podk lad pru případné stanoven i 

sm luvn í poku ty d le č l IX . té to S m louvy . O dběra te l je v takovém  případě 

pov inen uh rad it P rcvozovatd i nák lady takové kontro ly .

V ■
*i.

(4) V odom ěr ke zjiš ť ování m nožstv í od  ob  i rané vody a m ěříc í zá ří 
O dběrate le ke z jiš ť ován i m nožstv í vypouštěných odpadních a odváděn& t-' 

s rážkových vod pod léhá ú ředním u ově řen i pod le p latných p rávních p ředp is^ 

O věřován i je pov inen za jis tit v případě vodom ěru na své nák lady 

P rovozovate l a v případě m ěřic ího zařízení O dběrate le ke zjiš ť ováni 

m nožs tv í vypouštěných odpadn ích a odváděných srážkových vod O dběra te l. 

D odávky a s lužby souv ise jíc í se zřízením , provozem  a zrušením m ěřic ího 

za řízeni ve. vlas tn ic tv í O dběrate le provede P rovozova te l za úpla tu  

a  v rozsahu a za podm ínek s tanovených dohodou S m luvních s tran .

(5 ) O sazení, údržbu a vým ěnu vodom ěru provád í P rovozova te l. Jeho 

pov innos tí je  oznám it O dběra te li vým ěnu vodom ěru a lespoň 15 dn í p ředem , 

současně s vym ezen ím  času v rozsahu m ax im á lně 3 hod in, a to i v p řípadě , 

že vodom ěr je p ro P rovozovate le přís tupný bez účasti O dběra te le , pokud 

se  s O dběrate lem nedohodne jinak .

O dběrate l je  pov inen ty to č innosti um ožn it a  v p řípadech po třeby posky tnout 

po třebnou souč innos t. O dběrate l nebo jím  pově řená osoba m á právo být 

p ři vým ěně vodom ěru přítom en a ověřit s i s tav vodom ěru a neporušenost 

p lom b . P okud toho to svého práva O dběra te l nevyuž ije , nem ůže pozdě ji 

p roveden i těch to  úkonů zpochybňova t,

(6 ) P rovozova te l je oprávněn účtova t paušáln í nák lady v souv is los ti 

s up la tněn ím poh ledávky z té to S m louvy , kte ré jsou stanoveny v cen  i ku  

P rovozovate le a O dběra te l je pov inen je P rovozova te li uhrad it. C eník , 

ve k terém  Jsou uvedeny úhrady i za da lš í výkony a č innos ti P rovozova te le  

v  souv is los ti s touto S m louvou , je k d ispozic i na w ebových stránkách 

P rovozovate le a v zákazn ických cen trech P rovozova te le O dběrate l tím to  

p roh lašu je , že by l s cen íkem P rovozovate le před podpisem té to S m louvy  

seznám en a že m u porozum ě l v  p lném  rozsahu.

(7 ) S m luvn í s trany se dohodly , že m á-li bý t ta to S m louva , nebo dohoda ji 

m ěn íc í č i dop lňu jíc í (dá le  jen "D oda tek"), v souladu se zákonem  č. 340 /2015 
S b ., o reg is tru sm luv {./R S "), uveře jněna p ros třednic tv ím  reg is tru sm luv, pak  

je jí uveře jněn i se zavazuje za jis tit bez zby tečného odk ladu , ne jpozdě ji do 30 

dnů ode dne je jího uzavření, na své nák lady postupem stanoveným  v Z R S  

O dběra te l. V případě, že O dběrate l nespln í závazek uvedený v předchozí 

vě tě , je P rovozova te l oprávněn S m louvu nebo D oda tek v regis tru sm luv 

uve ře jn it sám . V případě porušen í pov innos ti O dběrate le uvedené v tom to 

us tanoven í, odpovídá tento P rovozova te li za m a je tkovou i nem a je tkovou  

ú jm u .

IX. Zajištění závazků Smluvních stran

(1 ) P ro případ prodlen í kte réko liv S m luvn í struny s p lněním peněž itého 

závazku pod le té to S m louvy , se pov inná S m luvn í s trana zavazím e zap la tit 

op rávněné S m luvn í s traně za každý den prod len i úrok z p rod lení ve výš í 

s tanovené  v sou ladu s p la tným i p rávním i p ředp isy .

(2 ) P ro případ prod len í P rovozova te le s p lučn in i peněž itého závazku sí 

S m luvn í strany sjednáva jí, vedle pov innosti zap latit O dběrate li úrok  

z p rod len i pod le odstavce 1 výše , pov innos t zap latit O dběrate li sm luvní 

poku tu  ve výš i 0 ,05 %  z d lužné čás tky za každý den p rod lení.

(3 ) O dběrate l se zavazuje zap la tit P rovozova te li sm luvní pokutu ve výš i 

5 .000,- K č za každý z jiš těný případ neoprávněného odběru vody nebo 

neoprávněného vypouštěn i odpadn ích vod .

(4 ) O dběrate l se zavazuje zapla tit P rovozovate li sm luvn í poku tu ve výš i 

5 .000 ,- K č za každý p řípad po rušen í pov innos ti uvedených v č l. V , ods t. (4) 

té to S m louvy , jakož i za každý p řípad po rušení své pov innos ti pod le č l. V lil. 

ods t. (1 ) té to  S g ilouvy noho č l. V lil, ods t. (3 ) té to  S m louvy .

(5 ) S m luvn í poku ty pod le toho to č lánku jsou sp latné bez zby tečného odk ladu  

po té , co pov inná S m luvn í s trana obd rž í p ísem nou výzvu op rávněné S m luvní 

s trany k  je jich  zap lacení

(6 ) Z aplacením sm luvn í poku ty pod le toho to č lánku není do tčeno právo 

op rávněné S m luvn í strany na náhradu škody, vče tně náhrady škody 

p řesahujíc í sm luvní pokutu . O dběrate l odpovídá za škodu , k te rou způsob il 

P rovozova te li po rušen ím právn í pov innos ti; touto škodou jsou i nák lady , k teré  

vzn ik ly P rovozovate li v souv is los ti se z jiš ť ován ím neoprávněného odběru 

vody nebo neop rávněného vypouštěn i odpadních vod.

X. Doba platnosti a ukončeni Smlouvy

(1 ) T a to S m louva nabývá p la tnos ti v  den podpisu oběm a S m luvním i s tranam i 

a úč innos ti dnem  uveře jněni v reg is tru sm luv d le Z R S a uzav írá se na dobu

neurčitou.

(2 ) t u to S m louvu jsou obě S m luvní s trany oprávněny jednostranné p ísem né 

vypovědě t s výpovědn í dobou tři m ěsíce . V ýpovědn í doba zač íná běžet p rvn í 

den ka lendá řního m ěsíce nás ledu jíc ího po doručen i výpovědi d ruhé S m luvn í 
s traně .

(3 ) K teráko liv ze S m luvn ích stran je op rávněna od té to S m louvy ods toup it v  

p řípadech s tanovených zákonem  a touto S m louvou. K teráko liv  ze S m luvn ích  

s tran je oprávněna odstoup it od S m louvy v případě , že soud na m a je tek 

d ruhé S m luvn í strany proh lás í konkurz . T a to S m louva zan iká odpo jením  

vodovodní i kana lizačn í přípo jky od vodovodu nebo kana lizace nebo 

odpo jen ím jen jedné z nich, je -li předm ětem S m louvy jen dodávka 

vody /odváděn í odpadních vod .

(4 ) U zavřen ím nové sm louvy o dodávce vody a odváděni odpadn ích vod 

m ez i S m luvním i stranam i pra O dběrné m ís to uvedené v č lánku I. té to  

S m louvy se ta to S m louva považu je za ukončenou. U zavřen ím  této S m louvy  

se ruší všechny, m ezi S m luvním i stranam i drive uzavřené , sm louvy 

o dodávce vody a odváděn i odpadn ích vod p ro s te jné O dběrné m ís to .

V .

•J00 -133S ?



7/ /
Smluvní strany se dohodly, že pro případ, že Odběratel tuto Smlouvu provozovatelem poštovních služeb nebo v připadá, že adresát svým

Vadně neukonči v souvislosti se změnou vlastních/i připojené nemovitosti jednáním nebo opomenutím doručení zmařil (např. neoznámením změny
(Odběrného místa), zaniká tato Smlouva dnem, kdy nový vlastník připojené doručovací adresy druhé smluvní straně).
nemovitosti prokáže Provozovateli nabyli vlastnického práva k ní a uzavře (2) Záhlaví čtánků a částí v této Smlouvě se uvádějí pouze pro přehlednost
novou smlouvu o dodávce vody a odváděni odpadních vod k témuž a v žádném ohledu neomezují nebo neslouží k výkladu pojmů a ustanovení
Odběrnému místu. této Smlouvy.
(6) Smluvní strany se dohodly, že při jakémkoliv ukončeni této Smlouvy, Je (3) Pokud je v článku I. léto Smlouvy uvedeno, že předmětem této Smlouvy
Odběratel povinen na své náklady umožnit Provozovateli provést konečný je pouze dodávka vody nebo pouze odváděni odpadních vod kanalizací, jsou
odečet vodoměru a kontrolu měřicího zařízeni Odběratele, je-li množství ustanovení o odvádění odpadních vod kanalizaci v prvním případě,
vypouštěných odpadních vod a odváděných srážkových vod měřeno. Pokud respektive ustanovení o dodávce vody v dnihém případě neúčinná
bezprostředně po skončení této Smlouvy nenabude účinnosti obdobná (4) Ve všech ostatních otázkách, výslovně neupravených touto Smlouvou, se
smlouva o dodávce vody e odváděni odpadních vod vztahující se k témuž postupuje podle právních předpisů platných na územ! české republiky,
Odběrnému místu, je Odběratel povinen na své náklady umožnit zejména podte zákona o vodovodech a kanalizacích a občanského zákoníku.
Provozovateli také případnou demontáž vodoměru a další činnosti nezbytné Případné spory ze Smlouvy se Smluvní strany zavazuji řešit především
k ukončení dodávky vody a odvádění odpadních vod. Dojde-li k ukončení smírnou cestou. Nebude-li smírného řešení dosaženo, jsou k řešení sporů ze
této Smlouvy, je Provozovatel současně oprávněn provést odpojeni Smlouvy příslušné české soudy,
vodovodní nebo kanalizační přípojky. (5) Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá
(7) V případě, že Provozovatel za dobu trváni této Smlouvy pozbude právo Smluvní strana obdrž! jedno.
uzavírat s odběrateli smluvní vztahy, jejichž předmětem je dodávka vody (6) Změnu Smlouvy lze. provést pouze písemnou formou. Adresu sídla
a/nebo odváděni odpadních vod, přecházejí práva a povinností z této (bydliště), adresu pro doručováni, jména osob jednajících za Smluvní strany,
Smlouvy na vlastníka vodovodu a kanalizace a Odběratel s tímto přechodem telefonní čísla a e-mailnvé adresy, vlastníka vodovodu [/kanalizační přípojky,
práv a převzetím povinnosti uzavřením této Smlouvy výslovně souhlasí, počty trvale připojených osob pro dodávku pitné vody 1 odvádění odpadních

vod lze měnit i jednostranným písemným oznámením; Smluvní strany
Xt. Ostatní a závěrečná ujednání se zavazuji neprodlené oznamovat změny uvedených údajů druhé Smluvní

straně.
(1) Smluvní strana zasílá písemnosti druhé Smluvní straně na adresu pro (7) Pokud jakýkoliv závazek vyplývající z této Smlouvy, avšak netvořící její
doručování uvedenou v záhlaví této Smlouvy nebo na poslední adresu podstatnou náležitost je, nebo su stane neplatným nebo nevymahatelným
písemně oznámenou druhou Smluvní stranou. Zřídi-li si Odběratel jako celek nebo jeho Část, je plně oddělitelným ort ostatních ustanovení této
elektronický zákaznický účet provozuváný na webovýcti stránkách Smlouvy a taková neplatnost nebo nevymahatelnost nebude mít Žádný vliv
Provozovatele, souhlasí s doručováním písemností i jeho prostřednictvím. na platnost a vymahatelnost jakýchkoliv ostatních závazků z této Smlouvy.
Uvedl-li Odběratel výše ID své datově schránky, souhlasí s doručováním Smluvní strany se zavazuji v rámci této Smlouvy nahradit formou dodatku
písemností i prostřednictvím datových zpráv do datových schránek. k této Smlouvě tento neplatný nebo nevymahatelný oddělený závazek
Písemnosti doručované dle. této Smlouvy prostřednictvím provozovatele takovým novým platným a vymahatelným závazkem, jehož předmět bude
poštovních služeb jako doporučené zásilky, do vlastních rukou nebo s v nejvyšší možné míre odpovídat předmětu původního oddáleného závazku.
dodejkou (dále jen „doporučená zásilka'1) jsou považovány za doručené Pokud však jakýkoliv závazek vyplývající z teto Smlouvy a tvořící její
okamžikem jejich převzetí. Doporučená zásilka se považuje za doručenou i v podstatnou náležitost je, nebo kdykoliv se stane neplatným nebo
případě, že adresát její přijeti odmítne nebo si ji adresát nevyzvedne v úložní nevymahatelným jako čolek nebo jeho část. Smluvní strany nahradí neplatný
lhůtě a současně neprokáže, že si zásilku nemohl z objektivních důvodů nebo nevymahatelný závazek v rámci nově smlouvy takovým novým platným
vyzvednout. Taková zásilka se považuje za doručenou poslední den úložní a vymahatelným závazkem, jehož předmět bude v nejvyšší možné miře
lhůty. Ostatní (nedoporučené) zásilky odeslané s využitím provozovatelé odpovídat předmětu původního závazku obsaženému v této Smlouvě.
poštovních služeb se považují ze doručené okamžikem, kdy se zásilka
dostane do sféry dispozice adresáta; má se za to, že došlá zásilka došla třetí
pracovní den po odeslání ha území České republiky či patnáctý pracovní den
po odeslání do zahraničí. Povinnost odesilatele doručit písemnost adresátovi
je splněna také okamžikem vrácení zásilky jako nedoručitelné

0 8 -12-2021
1 12. 2021 dne

Provozovatel .

zastoupený (jméno): Kristýna Balážová
tunket?; referen t zákazn ickóho centra



Informace o pozemku [ Nahlížení do katastru nemovitostí

/mace o pozemku

28G0/177U

: Obec: Praha Í554782IS1

! Katastrální území; Stodůlky [?555-1 11 Sr~i r
Číslo LV. 1596

|

?
; Výměra ím2]: 1997

. Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí
t~tnt~7~~iD fr

| Mapový list;
| 1:1 L84

i Určení výměry: Ze souřadnic v S-JTSK

I Druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří

Součástí je stavba

| Budova s číslem popisným: Stodůlky Í4SOI721K; č. p. 2580; stavba pro administrativu

I Stavba stoji na pozemku: p. č. 2860/177

j Stavební objekt: č. o. 2.580-J

| Ulice: Sluneční náměstí71

i Adresní místa'. Sluneční náměstí 2580/13 uj

Vlastníci, jiní oprávnění
¦ Vlastnické pravé Podíl I

: HLAVNI MĚSTO PRAHA. Mariánské náměstí 2/?, Staré Město, 11000 Praha 1 !

i Svěřena správa r:emovitostí ve yi .ictnicLvi cbcc- Pods! !

i Městská část Praha 13, Sluneční náměstí 2580/13, Stodůlky, 15800 Praha 5 j

Způsob ochrany nemovitosti
Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva
Nejsou evidována žádná omezeni.

Jiné zápisy

Nejsou evidovány řádné jiné zápisy.

Ihzem, v rámo kterých by! k nemovitosti z¦¦¦psán cenový údaj

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí CR vykonává Katas Íráiní úřad pro hlavni město Prahu. Katastrální
Pracoviště Pra.ha-

Zobrazené údaje máji informativní charakter. Platnost dat k 15.11.2071 10:00.

L ^f)C4 - 2C2: -'i r?,-^énnt>fic-c)a kůt.i^ijlni li

http!i:1Vnrjhlřz::-.-.x,d<.--.c,..=;,.i:.z./ZchrazObiekt.aspx?Dnt:rypífiH-E8t5L/Hlk7Fnak:3xX6VJLJ4yhE6l3t;-SÍ:9VhL1h^i-'Nnk'^pVF?iht;i,'.!v.A



DOLOŽKA
Potvrzujeme ve smyslu §43 z.Ě.13l/2Q0QSb. v platném zněni,

že byly splněny podmínky pro platnost orávního úkoru
v souladu s usnesenímRMrinní

Pověřeni Členově znsťjpitolstva t.'Č Praha 13


